
RAADSBESLUIT
20R. 00120

* 4

gemeente
WOERDEN

Onderwerp: Wijze van afdoening ingekomen stukken

De raad van de gemeente Woerden;

gelezen het voorstel d.d. 6 februari 2020 van:
- De voorzitter

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;

besluit:

De ingekomen stukken over de periode van 17 januari 2020 tot en met 6 februari 2020 te behandelen 
zoals voorgesteld.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerdenin zijn 

openbare vergadering, gehouden op 13 februari 

De griffier, De voorzitti

drs. M Tobeas



LIJST INGEKOMEN STUKKEN
17-01-2019 t/m 06-02-2020

#
PUBLICATIE

DATUM OMSCHRIJVING BEHANDELVOORSTEL

1.

20-01-2020 20.001326 Natuur en Milieu Federatie Utrecht
inzake reactie op definitief voorstel visie en
uitnodiainaskader eneraielandschao
Riinenbura en ReiierscoD

Voor kennisgeving aannemen

2.

20-01-2020 20.001208 Buraerbrief inzake reactie od
tussenrapportaqe haalbaarheidsverzoek
schuifruimte en aevolaen voor locatie
Catten broek

Ter afdoening in handen 
stellen van het college

3.

20-01-2020 20.001129 Buraerbrief inzake reactie
tussenrapportaae
bestemminasDlan/ontwikkelinq/schuifruimte
bedrijventerrein Voortuin II. Cattenbroekerdiik
en werklinkt Nieuwerbrua

Ter afdoening in handen 
stellen van het college

4.

21-01-2020 20.001435 Partii voor de Dieren inzake
eindrapport meldpunt vuurwerkoverlast
Woerden

Betrekken bij 
raadsvergadering van 23 
januari (inwoner aan het 
woord)

5.
21-01-2020 19r.00681 Raadsinformatiebrief inzake

oversteek kruispunt Waardsebaan
Stromenlaan

Voor kennisgeving aannem

6.
22-01-2020 19r.01061 Raadsvoorstel inzake financiële

beleids- en beheersverordenina Gemeente
Woerden 2020

Doorgeleiden naar 
agendacommissie

7. 22-01-2020 20r.00010 Raadsinformatiebrief inzake
toezichtbeslissina bearotina 2020

Voor kennisgeving aannemen

8. 22-01-2020 20r.00021 Raadsinformatiebrief inzake reactie
op (inqetrokken) motie Maa het licht uit?

Voor kennisgeving aanneme

9.
23-01-2020 20r.00020 Raadsinformatiebrief 

beantwoordinq art. 42 vraaen SP inzake
verkoop Snel Shared Loqistics

Voor kennisgeving aannemen

10.

23-01-2020 19r.01040 Raadsinformatiebrief 
beantwoordinq art. 42 vraaen Fractie Bakker
inzake parkeerdruk bii scholencluster
Harmelen (Groenendaal. Harmelen)

Voor kennisgeving aannemen

11. 23-01-2020 20r.00027 Raadsinformatiebrief inzake
zalencentrum de Schulenburch Kamerik

Voor kennisgeving aannemen

12.
23-01-2020 20.001621 Art. 42 vraaen Fractie Bakker

inzake effect verleqqen Steinhaqenseweq in
verkeersmodel

Ter afdoening in handen 
stellen van het college en de 
raad informeren

13.
23-01-2020 20.001630 Art. 42 vraaen Inwonersbelanaen

inzake bereiken voldoende vriiwilliqers
brandweerposten overdaa

Ter afdoening in handen 
stellen van het college en de 
raad informeren

14.
23-01-2020 19r.01039 Raadsinformatiebrief 

beantwoordina art. 42 vraaen Fractie Bakker
inzake wiiziqinq in de voorranasreaelina op
de Voltawea in Woerden

Voor kennisgeving aannemen

Pagina 2 van 4



LIJST INGEKOAAEN STUKKEN
17-01-2019 t/m 06-02-2020

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

24-01-2020 19r.00932 Raadsvoorstel Veiliae oversteek
Steinhaaensewea/Beneluxlaan

Doorgeleiden naar de 
agendacommissie

27-01-2020 20.001808 Particioatieraad inzake advies
conceot kaderbrief Ferm Werk 2021

Betrekken bij politieke avond 
van 30 januari 2020

27-01-2020 20.001734 Bewonersvereniqina de
Boomqaard inzake reactie tussenraoDortaqe
haalbaarheidsonderzoek schuifruimte

Ter afdoening in handen 
stellen van het college

29-01-2020 20r.00059 Raadsinformatiebrief inzake
manaoementletter 2019 van de accountant

Voor kennisgeving aannemen

29-01-2020 20r.00012 Raadsinformatiebrief inzake stand
van zaken soort en BTW

Voor kennisgeving aannemen

29-01-2020 20r.00053 Raadsinformatiebrief inzake
reqionaal position oaoer Looikerwaard

Voor kennisgeving aannemen

29-01-2020 20u.01158 Reactie colleoe Woerden, 
Looikerwaard en U16 oo concept ontwero
Provinciale Omoevinqsvisie ÍPOVI)

Voor kennisgeving aannemen

29-01-2020 20r.00028 Raadsvoorstel inzake
inkoookaders ieuqdhulo en Wmo

Doorgeleiden naar 
agendacommissie

29-01-2020 19r.01053 Raadsvoorstel inzake zienswijze
concept kaderbrief GGDrU 2021

Doorgeleiden naar 
agendacommissie

29-01-2020 20.001064 Burqerbrief inzake reactie
tussenrapportaqe schuifruimte

Ter afdoening in handen 
stellen van het college

29-01-2020 20r.00013 Raadsinformatiebrief 
beantwoordinq art. 42 vraqen D66 inzake
scholen met een moestuin

Voor kennisgeving aannemen

29-01-2020 20r.00042 Raadsinformatiebrief inzake visie
en uitnodioinoskader enerqielandschao
Riinenburq en Reiierscoo

Voor kennisgeving aannemen

29-01-2020 20r.00035 Raadsinformatiebrief inzake de
voortuin van Woerden

Voor kennisgeving aannemen

30-01-2020 20r.00055 Raadsvoorstel inzake notitie
investerinqsolannino

Doorgeleiden naar de 
agendacommissie en 
behandelen tijdens 
auditcommissie van 5 februari

30-01-2020 20r.00016 raadsvoorstel inzake nota
financiële sturino 2020

Doorgeleiden naar de 
agendacommissie en 
behandelen tijdens 
auditcommissie van 5 februari

30-01-2020 20.001973 Art. 42 vraqen Proqressief
Woerden inzake doelqroeoenvervoer

Ter afdoening in handen 
stellen van het college en de 
raad informeren

30-01-2020 20r.00030 Raadsinformatiebrief inzake stand
van zaken verooedinq kosten tiideliike
huisvestinq Marqrietschool (Aloenstraat)

Voor kennisgeving aannemen

03-02-2020 20.002112 Burqerbrief inzake idee voor
afwikkelinq busverkeer inzake 
stedenbouwkundiqe visie ontwikkelinq

Ter afdoening in handen 
stellen van het college

Pagina 3 van 4



LIJST INGEKOAAEN STUKKEN
17-01-2019 t/m 06-02-2020

stationsaebied Woerden

33.
03-02-2020 20.002151 Art. 42 vraaen CU/SGP inzake

moqeliikheden stallina scooters en
bromfietsen nabii station

Ter afdoening in handen 
stellen van het college en de 
raad informeren

34.
03-02-2020 20.002036 Art. 42 vraaen CU/SGP inzake

kruisina Houtkade-Miiziide
Ter afdoening in handen 
stellen van het college en de 
raad informeren

35. 03-02-2020 20.002126 Informatiebrief reconstructie
Slotenbuurt Zeaveld

Voor kennisgeving aannemen

36.
03-02-2020 20.002211 Platform Bedriiven Utrecht West

(PBUW) inzake zienswijze oo conceot-
omqevinasvisie Provincie Utrecht

Voor kennisgeving aann

37. 05-02-2020 19r.00824 Raadsvoorstel inzake verolaatsinq
qrens bebouwde kom Milandweq in Zeaveld

Doorgeleiden naar de 
agendacommissie

38.
05-02-2020 20r.00072 Raadsinformatiebrief inzake 

ontwikkelinq en implementatie GGiD van de
GGDrU

Voor kennisgeving aannemen

39.
05-02-2020 20r.00070 Raadsinformatiebrief 

beantwoordinq art. 42 vraaen D66 inzake
domeinoverstiiaende zoravraaen

Voor kennisgeving aannemen

40.
05-02-2020 20r.00060 Raadsinformatiebrief 

beantwoordina art. 42 vraaen WD inzake
(q)een HAP in Woerden

Voor kennisgeving aannemen

41. 05-02-2020 19r.00985 Raadsinformatiebrief inzake
qebiedsqericht werken oer 1 januari 2020

Voor kennisgeving aannemen

42.

06-02-2020 20r.00083 Raadsvoorstel inzake vaststellen
bestemminqsDlan herontwikkelinaslocatie Witt
(incl. raadsbesluit)

Doorgeleiden naar 
agendacommissie (voor 
bijlagen zie agendacommissie 
06-02-2020)

43. 06-02-2020 19r.01038 Raadsvoorstel inzake vaststellen
kaders en oarticioatieoroces parkeerbeleid

Doorgeleiden naar de 
agendacommissie

44.
06-02-2020 20.002418 Initiatiefvoorstel inzake 

beleidskader kleine windmolens in Gemeente
Woerden

Doorgeleiden naar de 
agendacommissie

45. 06-02-2020 20.002476 Stichtinq Boomfeestdaq inzake
qroenfactor basisscholen Gemeente Woerden

Ter afdoening in handen 
stellen van het college

46.
06-02-2020 19r.00944 Raadsinformatiebrief inzake

wiiziqinqen in het openbaar vervoer in
Woerden 2020

Voor kennisgeving aannemen

Pagina 4 van 4


